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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at
virksomheden har lokaler til at aflæsning kan forgå under
overfække, hygiejninske håndvaskefaciliteter med rindede koldt
og varmt vand samt adgang til toiltter med faciliteter til
håndvask og tørring, lokalerne har passende naturlig/ kunstigt
lys, virksomheden har proceudure herinder markering af varer
som afventer analyseresultater. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at et lokale med håndvask er under
renovering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrsrikering af
følgende lokaler: lagerhal incl. værksted.
Følgende er konstateret:i særskilt rum (værksted) i hjørne af
lagerhallen fremstår enkelte åbninger i højden ved
rørgennemføring/åbninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af tørvarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for tilbagetrækning,
produktagvigelser og tilbagetrækning.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomhedens procedure for instruktion af
medarbejdere i fødevarehygiejne.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: ved
modtagekontrol af økologiske fødevare COI.CA.2022.0000368
har virksomheden kvitteret i TRACES som 1. modtager ved at
have sikret sig at antallet passede med oplysninger fra
importøren men uden at have sikret sig at antallet stemte
overens med COI.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
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Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer (ahornsirup)
/sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (ahornsirup og ris) / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (ahornsirup og ris),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer som 1.-modtager af fødevarer fra 3. lande følges, herunder at
korrekt udfyldte kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer (ahornsirup og ris). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske fødevare og fødevarer/nonfood Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt genrelt om nye økologiregler.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarere og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.


